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BASHKIA MALËSI E MADHE

NJESIA E PROKURIMIT

Nr. ____ Prot. Koplik, me
___/___/2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Data: 11.09.2018

Për: BOE “MICULI shpk“ , NIPT: K67313002F & NIKA” shpk , me nr. NIPT: J76705047U

Procedura e prokurimit: E Hapur

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78105-07-05-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: „ Rikonstruksioni i shkolles 9-vjeçare “Abdyl Bajraktari” dhe i

Kopeshtit ne Koplik “, me fond limit 64 700 422 (

Gjashtedhjeteekatermilioneshtateqindmijeekaterqindenjezetedy) lek pa TVSH dhe 77 640 507(

Shtatedhjeteeshtaemilionegjashteqindedyzetmijeepeseqindeshtate) lek me tvsh.

Per vitin 2018 : 33 385 418

(Tridhjetetremilionetreqindetetedhjeteepesemijeekaterqindetetembedhjete) lek me tvsh.

Per vitin 2019 : 44 255 089 (dyzetekatermilionedyqindepesedhjeteepesemijeetetedhjeteenente)

lek me tvsh.

Me afat ekzekutimi 100 (Njeqind) dite nga nenshkrimi i kontrates.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini Nr. 27 datë 09 Korrik 2018

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. BOE “AURORA Konstruksion shpk” nipt: K02017003I & “ARKONSTUDIO” nipt:

 L42019004I me vlere 54 941 840

(Pesedhjeteekatermilionenenteqindedyzetenjemijeetetqindedyzet) lek pa tvsh.

2. BOE “KACDEDJA shpk”, nipt: K51712017A & “ALUERA shpk”, nipt: K33222403W,

me vlere: 54 943 280

(Pesedhjeteekatermilionenenteqindedyzetetremijeedyqindetetedhjete) lek pa tvsh.

3. S.M.O. UNION shpk, nipt: J66902042Q, me vlere : 59 899 244
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(Pesedhjeteenentemilioneteteqindenentedhjeteenentemijeedyqindedyzetekater) lek pa

tvsh.

4. BOE “PEPA GROUP shpk”, nipt: L42215009L & “SHPRESA – AL shpk “, nipt:

K31321021N, me vlere : 61 730 286

(Gjashtedhjeteenjemilioneshtateqindetridhjetemijeedyqindetetedhjeteegjashte) lek pa tvsh

5. BOE “MICULI shpk“ , NIPT: K67313002F & NIKA” shpk , me nr. NIPT: J76705047U,

me vlere: 63 273 971

(Gjashtedhjeteetremilionedyqindeshtatedhjeteetremijeenenteqindeshtatedhjeteenje) lek pa

tvsh.

6. BOE “STERKAJ shpk”, nipt: J68310708M & “ERAL CONSTRUCTION COMPANY

shpk”, nipt: K82230002K, me vlere: 64 124 433

(Gjashtedhjeteekatermilionenjeqindenjezetekatermijeekaterqindetridhjeteetre) lek pa

tvsh.

7. ELDA-VL, nipt: K67106202W, pa oferte.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. BOE “AURORA Konstruksion shpk” nipt: K02017003I & “ARKONSTUDIO” nipt:

 L42019004I.

2. BOE “KACDEDJA shpk”, nipt: K51712017A & “ALUERA shpk”, nipt: K33222403W.

3. S.M.O. UNION shpk, nipt: J66902042Q.

4. BOE “PEPA GROUP shpk”, nipt: L42215009L & “SHPRESA – AL shpk “, nipt:

K31321021N.

5. ELDA-VL, nipt: K67106202W.

Perkatesisht per arsyet e meposhtme:

1.BOE “AURORA Konstruksion shpk” nipt: K02017003I & “ARKONSTUDIO” nipt:

 L42019004I:

- Eshte terhequr nga procedura e prokurimit per Rikonstruksion I shkolles 9- vjecare

Abdyl Bajraktari I kopshtit me shkresen me nr 353 prot me daten 24.08.2018 , protokolluar

ne Bashkin Malesi e Madhe me nr 5354 prot date 24.08.2018.

2. BOE “KACDEDJA shpk”, nipt: K51712017A & “ALUERA shpk”, nipt: K33222403W:

1- Nuk disponojne kontrate punimesh te ngjashne sipas kerkesave ne dst.
2- Nuk ka paraqitur grafik punimesh te konfirmuar nga operatori.
3- Mjeti kamioncin me targa AA174 JD ka skadua siguracioni me daten 07.08.2018.
4- Mjeti kamion me targa AA263 FK nuk dispnon certifikat transporti.
5- Nuk disponon fikse zjarri dhe karroca dore.
6- Nuk disponon skeleri +rrjete 3000 m2.

3. S.M.O. UNION shpk, nipt: J66902042Q:

1- Tekniku I ndertimit nuk disponon diplomen perkatese

2- Mjeti kamion me targa AA209 SA nuk dispnon certifikat transporti.

3- Saldatorit I ka skaduar IQT me daten 21.02.2018.

4- Nuk disponon skeleri +rrjete 3000m2.

5- Nuk disponon 500 m/l betaforma.

6- Deklarate jo e sakte ne lidhje me kontratat ne process sipas shtojces 11.



______________________________________________________________________________________________________

__

Adresa:Koplik-Qender tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalesiemadhe@hotmail.com

3

4. BOE “PEPA GROUP shpk”, nipt: L42215009L & “SHPRESA – AL shpk “, nipt:

K31321021N:

1- Eshte terhequr nga procedura e prokurimit per Rikonstruksion I shkolles 9- vjecare Abdyl

Bajraktari dhe I kopeshtit ne koplik me shkresen me nr extra me daten 28.08.2018 ,

protokolluar ne Bashkin Malesi e Madhe me nr 5462 prot date 28.08.2018.

5. ELDA-VL, nipt: K67106202W:

Mungese e theksuar dokumentacioni

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “MICULI shpk“ , NIPT:

K67313002F & NIKA” shpk , me nr. NIPT: J76705047U, se oferta e paraqitur, me një vlerë

të përgjithshme prej 63 273 971

(Gjashtedhjeteetremilionedyqindeshtatedhjeteetremijeenenteqindeshtatedhjeteenje) lek pa

tvsh.është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë [Bashkise Malesi e Madhe , Koplik Malesi e

Madhe] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një

vlerë të përgjithshme prej [64 124 433

(Gjashtedhjeteekatermilionenjeqindenjezetekatermijeekaterqindetridhjeteetre) lek pa tvsh.

] ,siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i

ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 30.08.2018

Ankesa: Jo

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

TONIN MARINAJ


